ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND              Trà Hiệp, ngày       tháng   8  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 01/TB-ĐKT ngày 24/7/2023 của Đoàn kiểm tra

cải cách hành chính, kỷ luật, kỷ cương hành chính huyện. UBND xã mời thành

phần làm việc với Đoàn kiểm tra như sau:

1.Thành phần mời:

* Ở huyện: Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 2961/QĐ-UBND ngày

21/7/2023 của UBND huyện.

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã

- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

- Các bộ phận Công chức có tên sau: Văn phòng: 02; TP – HT; VH-XH;

Tài chính- Kế toán; ĐC-XD- NN-MT

 (Công an xã tham gia kiểm tra phần xử phạt vi phạm hành chính)

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 24/8/2023. (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại nhà văn hoá UBND xã.

4. Giao cho Văn phòng – Thống kê xã và Công chức có liên quan chuẩn bị

hồ sơ làm việc với Đoàn KT.

5. Yêu cầu CBCC, những người hoạt động không chuyên trách ở xã không

thuộc thành phần làm việc vẫn có mặt tại UBND trước 7h30 phút)

Nhận được giấy mời đề nghị thành phần trên sắp xếp thời gian tham dự đầy

đủ để Hội nghị đạt kết quả./

Nơi nhận:

-Như phần 1;

-Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-22T09:12:08+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-22T09:39:06+0700

		2023-08-22T09:39:06+0700

		2023-08-22T09:39:06+0700